



JE Trading ApS

Akacielunden 4 st tv, 4000 Roskilde

CVR-nr. 66 83 23 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Hanne Egholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JE Trading ApS Akacielunden 4 st tv 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 66 83 23 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Direktion	Hanne Egholm, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Textile Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med tekstiler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.896 mod 389.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294.174 mod 776 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-10.896	389.922
1 Personaleomkostninger	-272.267	-275.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.408	-38.688
Driftsresultat	-325.571	75.827
Andre finansielle indtægter	2.702	17.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.539	-90.710
Resultat før skat	-376.408	2.179
Skat af årets resultat	82.234	-1.403
Årets resultat	-294.174	776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	776
Disponeret fra overført resultat	-294.174	0
Disponeret i alt	-294.174	776

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.046	151.454
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.046</u>	<u>151.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.046</u>	<u>151.454</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.566.390	1.585.120
Forudbetalinger for varer	791.597	152.382
Varebeholdninger i alt	<u>2.357.987</u>	<u>1.737.502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.244	329.046
Udskudte skatteaktiver	74.566	0
Andre tilgodehavender	15	3.515
Periodeafgrænsningsposter	16.191	15.549
Tilgodehavender i alt	<u>170.016</u>	<u>348.110</u>
Likvide beholdninger	<u>399.737</u>	<u>676.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.927.740</u>	<u>2.762.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.036.786</u>	<u>2.913.558</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.063.737	1.357.911
Egenkapital i alt	1.263.737	1.557.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.668
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.223	18.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.312.377	1.075.221
Selskabsskat	0	940
Anden gæld	425.449	253.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.773.049	1.347.979
Gældsforpligtelser i alt	1.773.049	1.347.979
Passiver i alt	3.036.786	2.913.558

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	264.279	231.834
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	5.115	5.072
Personaleomkostninger i øvrigt	2.873	8.501
	<u>272.267</u>	<u>275.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.286	61.845
Andre finansielle omkostninger	8.253	28.865
	<u>53.539</u>	<u>90.710</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Textile Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen andrager pr. 31. december 2018 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
